domi *armenta* sunt. 1, 56, 7 siccitatem et *annibus* m. inoffensum iter properaverat i. q. mässig hoch, niedriger wasserstand *oppo.* fluminum auctus. — A 18, 12 m. auxiliorum *manu*. IV, 56, 18, 2, 52, 15 legione .. duxit, m. manum, si multitudinem Numidarum .. spectares. 14, 32, 11, 36, 8 gloriae eorum accessurum, quod m. manus universi exercitus famam adipiscerentur. A 24, 14 legione una et m. *auxiliis* bellari.. posse. II, 36, 6 relicto .. m. *praesidio* i. q. schwache besatzung. 2, 25, 6 aquilam m. *praesidio* servari indicat. II, 83, 4 gnarus m. *vires* sibi (esse) et maiora credi de absentibus. III, 8, 5 quod per se parvum (etenim modicae municipio vires) magni momenti locum obtinuit. — 12, 28, 8 decretus Pomponio triumphalis honos, m. *pars* famae eius apud posteros, in quis carminum gloria praecellit. II, 38, 3 potentiae cupidio cum imperii magnitudine adolevit erupitque; nam *rebus* m. aequalitas facile habebatur i. q. bei geringem besitz. III, 72, 11 Priscus .. iecerat fundamenta (Capitolii) spe magis futurae magnitudinis, quam quo modicae adhuc populi R. res sufficerent. 2, 84, 3 quod .. laetum etiam m. *penatibus* tanto gaudio principem adfecit, ut .. 3, 6, 6 non eadem decora principibus viris et imperatori populo, quae m. *domibus* aut *civitatibus*. 12, 44, 9 m. Hiberiae regnum. 2, 7, 5 m. *praedam* (rapuit). 4, 72, 3 *tributum* iis Drusus insserat m. pro angustia rerum. 13, 42, 20 provincias immenso faenore hauriri: at sibi labore quaesitam et m. *pecuniam* esse. III, 16, 5 in pullit Vitellianos m. *caede*. 4, 47, 8 quos .. pepulit, *sanguine* barbarorum m. ob propinquia suffugia. IV, 79, 22 quae m., sed crebra *damna* famam victoriae .. lacerabant. III, 69, 13 m. ibi *proelium* .., sed prosperum Vitellianis fuit. 14, 29, 4 Veranius m. *excursibus* Siluras populatus. III, 9, 18 virtus Germanici exercitus laudibus attollebatur, Vitellii modica et vulgari (nichtssagend) *mentione*, nulla in Vespasianum contumelia i. q. paucis verbis facta. IV, 59, 19 (discordiae) m. *principiis*, iam per arma .. exercebantur. 13, 25, 16 qui (milites) rixarum *initia* m. et quasi privata sinerent: si a laesis validius ageretur, arma inferebant. IV, 86, 8 Domitianus .. m. quoque et usurpata antea *munia* imperii omittebat. 1, 34, 16 silentio haec vel *murmure* m. auditia sunt i. q. schwach. 3, 28, 16 exsoluti plerique legis nexus m. in *praesens levamentum* fuere. 14, 61, 23 m. *remediis* primos motus consedisse. 3, 51, 5 Tiberinus (extollebat) pietatem *quamvis* modicas principis *iniurias* acriter ulciscentium. 4, 31, 1 his tam adsiduus tamque maestis m. *laetitia* intericitur. 68, 10 Latiaris, qui m. *usu* Sabinum contingebat. 12, 20, 7 m. *victoribus laudem* ac multum infamiae, si pellerentur. 14, 21, 19 ne m. quidem *studia* plebis exarsere. 4, 2, 1 *vim* *praefecture* m. antea intendit. 3, 44, 13 conpererat modica esse et vulgatis leviora. — II, 49, 21 Othoni *sepulchrum* exstructum est m. et mansurum i. q. unscheinbar, anspruchslos. 5, 1, 15 *funus* eius m. .. fuit i. q. einfach. 13, 17, 2 (funebris *paratus*) m. fuit. — 14, 8, 12 cubiculo m. *lumen* inerat i. q. schwach brennend. — 1, 73, 1 in Falanio et Rubrio, m. *equi-*